
 
 

 
Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 

zadávací ízení dle zákona . 137/2006 Sb. 
 
  

íslo zakázky (bude dopln no 
MPSV p i uve ejn ní):  

Název zakázky: tení a kreslení technické dokumentace se 
zam ením na Solid Edge 

edm t zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): služba 

Datum vyhlášení zakázky: 18. 3. 2015 

Název programu: Opera ní program Lidské zdroje a zam stnanost 

Registra ní íslo projektu: CZ.1.04/1.1.00/B1.00004 
Název projektu: Vzd lávejte se pro r st v JmK II 

Název / obchodní firma 
zadavatele: IN-EKO TEAM s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Zatloukalova 172/4, 621 00 Brno 
Osoba oprávn ná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Eva Komárková 
eva.komarkova@in-eko.cz 
+420 777 744 977 

 zadavatele: 63478463 
DI  zadavatele: CZ63478463 
Kontaktní osoba zadavatele 
ve v ci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Eva Matoušková 
technology@in-eko.cz 
+420 777 744 553 

Lh ta pro podávání nabídek: 
Nabídky musí být doru eny do 31. 3. 2015 do 12:00 
hodin. U nabídek zaslaných poštou je rozhodující datum 
a as doru ení. Nabídky doru ené po lh  pro doru ení 
nebudou akceptovány. 

Místo pro podávání nabídek: 
IN-EKO TEAM s. r. o. 
Trnec 1734 
666 03 Tišnov 

Popis (specifikace) p edm tu 
zakázky: 

edm tem zakázky je realizace odborného školení 
akreditovaného kurzu „ tení a kreslení technické 
dokumentace se zam ením na Solid Edge“.  
 

edpokládaný po et ú astník  8, rozd leno na 2 
skupiny po 4 THP pracovnících, p edpokládaný asový 
fond školení 18 dn /144 vyu ovacích hodin pro každou 
skupinu, celkem tedy 36 dní/288 vyu ovacích hodin. 
 
Náplní kurzu je seznámení s postupy tvorby 2D a 3D 



 
 

dokumentace tradi ními parametrickými a synchronními 
postupy, v etn  komunikace s jinými CAD systémy. 
Požadavky na absolventa:  
- Samostatná práce s 3D CAD systémem Solid Edge 

v jednotlivých modulech – díl, plech, sestava, 
sva enec, výkres a správa dokumentace. 

- tení a procházení CAD dokumentace, tuto 
dokumentaci musí samostatn  vytvá et a upravovat 
jak ve 2D, tak i v 3D, spravovat tuto dokumentaci, 
editovat a schvalovat. 

Zakon ení kurzu záv re nou zkouškou. 
 
Dodavatel zajistí na všech kurzech, školících 
materiálech a jím poskytnutých dokumentech dodržení 
pravidel pro publicitu Opera ního programu Lidské 
zdroje a zam stnanost.  
 
Dodavatel zajistí podepsání presen ních listin kurzu 
všemi ú astníky a lektorem.  
Dodavatel nesmí realizovat vzd lávací aktivitu 
prost ednictvím subdodavatele. 
 

edpokládaná hodnota 
zakázky v K  (bez DPH): 

374 400,- bez DPH 

Lh ta dodání / asový 
harmonogram pln ní / doba 
trvání zakázky: 

Školení bude realizováno v pr hu kv tna a ervna 
2015. 

Místo dodání / p evzetí 
pln ní: V prostorách dodavatele.  

Hodnotící kritéria: 

Nabídková cena bez DPH – váha 100% 
Nejvhodn jší je cena s nejnižší hodnotou. 100 bod  
obdrží nabídka s nejnižší cenou uvedenou bez DPH.  
Vzorec výpo tu:  
                      Nejnižší cena 
100x ----------------------------------- = po et bod  
          Cena hodnocené nabídky 
 

edpokladem pro za azení do hodnocení dle stanovené 
metodiky je spln ní všech požadavk  zadávacího ízení.   

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

 
 Výpis z obchodního rejst íku pokud je v n m 

uchaze  zapsán – prostý opis, ne starší než 90 dní 
 doklad o oprávn ní k podnikání nap . k  po ádání 

odborných kurz  – prostý opis, ne starší 90 dní. 
 Doklad o akreditaci k tomuto školení  
 estné prohlášení o tom, že uchaze  nemá da ové 

nedoplatky, nedoplatky na pojistném i penále na 
ve ejné zdravotní pojišt ní nebo na sociální 
zabezpe ení nebo na p ísp vku na státní politiku 
zam stnanosti  

 estné prohlášení o bezúhonnosti uchaze e (fyzické 



 
 

osoby) i statutárního orgánu uchaze e (právnické 
osoby) apod.  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze e: 

Uchaze  ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve v ci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí obsahovat:  
 - vypln ný krycí list nabídky (viz p íloha zad. 

dokumentace) 
- doklady k prokázání kvalifikace 
- 1 kopie „Smlouvy o realizaci vzd lávací aktivity“ 

podepsané dodavatelem (viz p íloha zadávací 
dokumentace). Ta nebudou pevn  spojena s ostatní 
nabídkou.  

 
Nabídka bude zpracována v eském jazyce, vyhotovena 
bude ve v jednom originále a jedné prosté kopii. Listy 
nabídky budou pevn  spojeny.  
Nabídka bude podepsána oprávn nou osobou. Jedná-li 
za uchaze e zmocn nec na základ  plné moci, musí být 
k nabídce p iložena plná moc v ú edn  ov ené kopii. 
  
Nabídka bude doru ena na adresu Trnec, 1734, 666 03 
Tišnov, obálka bude ozna ená heslem „NEOTVÍRAT – 
výb rové ízení“ 

 

Požadovaný jazyk nabídky: eský jazyk 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchaze  m že podat pouze jednu nabídku 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Dopl ující dotazy k zadávací dokumentaci je možno 
zasílat pouze písemn  na uvedený e-mail, s potvrzením 
o doru ení, aby byl zaru en rovný p ístup ke všem 
dodavatel m.  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výb rové ízení dle 
podmínek Metodického pokynu pro zadávání zakázek 
OP LZZ verze 2.0. 

Zadávací ízení se ídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 2,0,  na zadávací ízení se neaplikují 
ustanovení zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných 
zakázkách. 
 

* Nepovinný údaj  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
  

Výb rové ízení, na které se nevztahuje zadávací ízení dle zákona . 137/2006 Sb.  
 
1. NÁZEV A IDENTIFIKACE ZAKÁZKY 
Název zakázky: 

„ tení a kreslení technické dokumentace se zam ením na Solid Edge“ 
Projekt:  

Vzd lávejte se pro r st v JmK II 
Zadavatel:  
IN - EKO TEAM s.r.o., Zatloukalova 172/4, 62100 Brno – 21, I : 63478463 
Kontaktní osoba: Eva Matoušková, tel. 777 744 553, technology@in-eko.cz 
2. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKA NÍ ÚDAJE UCHAZE E 
Název:  

Sídlo:  

Adresa pro 
korespondenci: 

 

I :  

DI :  

Kontaktní osoba:  

Tel./fax:  

E-mail:  

3. NABÍDKOVÁ CENA 
 
Cena celkem bez DPH: 
 
Cena celkem v etn  DPH: 
4. OSOBA OPRÁVN NÁ ZA UCHAZE E JEDNAT 
P íjmení, jméno, titul: 
 
 
 

Funkce: Podpis oprávn né osoby, 
razítko, datum: 
 
 
 

   
 


